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det imorgen, og vil da erhverve Thingets Sam-
tykke til en saadan extraordinair Behandling
as de tvende Sager.

Fra Udvalget sor Forretningsordenen har
jeg modtaget et Forslag angaaende Le-

delsen og Styrelsen as Rigsdagens
indre Anliggender i Mellemtiden
mellem denne og dens næste Sam-
menkomst. Da dette Forslag -er fremkommet
fra Udvalget for Forretningsordenen, gaaer jeg
ud fra, atder ikke egentlig vilvcereSporgsmaal
om dette Forslags Fremme, og jeg skal derfor
sætte det paa Dagsordenen for imorgen til For-
handling, og mener da, at Afgjørelsen kunde

finde Sted i Mødet iovermorgen. Jeg vil da

nærmere i»Mødet imorgen fremsætte dette og
erhverve Thingets Billigelse deraf.

Den første Sag paa Dagsordenen er Valg
af 5 Medlemmer til«et Udvalg i Sa-

gen angaaende Forslag til Lov om

Tillægsbevilling til Finantsloven
for 1851——52. Der skal blive omdeelt Stem-
mesedler paa 5 Medlemmer.

« Resultatet afden derpaa foretagne Asstemning
var følgende. 34 Stemmesedler vare afgivnez den

fornødne Pluralitetaltsaa 12 Stemmer. Valgte
bleve Etatsraad B l e chin g b e r g (30 Stemmer),
Bankdirecteur H. P. Hanse n (29 St. ),
Conferentsraad Unsgaard (28 St.), Pro-
fessor Bo r g e n c27 St.) og Fabrikeier B ruu n

(22 St.). Af de øvrigeMedlemmer, paa hvilke
Stemmer vare faldne, havde Jngen erholdt
den fornødne Pluralitete

Formanden: Jeg skal tilkjendegive de

Herrer Medlemmer af Udvalget, at jeg fra det
andet Things Formand har modtaget endeel

utrykte Bilag, henhørende til nærværende Lov-

forslag. Disse Bilag ville, naar de maatte

ønskes til Afbenyttelse, kunne erholdes hos For-
manden.

Den derpaa følgende Sag paa Dagsorde-
nen angaaer Forslag-til Lov om særlig
Pensionsbestemmelse for enkelte Be-

still"ingsmænd. DenneSag er opsørt paa
Dagsordenen til anden Behandlinng idag.
Da der imidlertid ikke er hengaaet den efter

Regulativet bestemte Frist siden første Behand-
ling, maa jeg erhverve Thingets Samtykke til,

«at en saadan Afvigelse fra Regulativet finder
Sted, at den desuagtet nu foretages til anden

Behandling idag. Jeg troer derhos, at jeg
med det Samme kunde erhverve Thingets Sam-
tykke til, at denne Sag.tages, til 3die Behand-
ling paa Løverdag, uagtet heller ikke den besa-
lede Frist mellem anden og tredie Behandling
vil forløbe i denne-S)Jlellemtid.l Jeg skal be-

mærke, at,- hvis en saadan ertraordinair Be-

handling ikke vedtages, ler det ikke antageligt,
at dette Lovforslag vil kunne blive til Lov i
denne Session. Jeg skal altsaa sætte rinder

Afstemning, om Thinget vedtager, at denne

Sag foretages til anden Behandling idag,
uagtet der ikke er forløbet den i Regulativet
bestemte Frist mellem første og anden Behand-
ling, og at den ligeledes foretages til tredie

Behandling paa Løverdag, uagtet heller ikke
til den Tid den befalede Frist mellem anden og
tredie Behandling vil være forløben. Afvigel-
sen kan kun vedtages med en Majoritet as ZJ4
Stemmer.

»
Den foreslaaede Afvigelse fra Forret-

ningsordenen blev ved den derpaa sted-
fundne Afstemning eenstemmigt v edtagen med
34 Stemmer. .

Formandem Denne Sag foretages alt-

saa nu til anden Behandling.’ Jeg har tænkt
at sætte den under Forhandling og derpaa li-

geledes under Afstemning i tvende Afsnit.
Hvis der imidlertid gjøres Paastand om

,
at

særlig Afstemning skal finde Sted for enkelte
as de i Lovforslaget nævnteJndivider, saa skal
dette skee. Der er ikke fremkommet noget Æn-

dringsforslag til denne Behandling, og der er

derfor saameget mindre Anledning for mig til

at lade foretage specielAsstemning med Hensyn
til 'de—enkelte Personer, der nævnes i Lovfor-
slaget, saafremt ikke særlig Paastand derom
gjøres. «

Hvis ingen saadan Paastand fremkommer,
sætter feg nu første Afsnit under Forhandling
Det angaaer de Bestillingsmænd, hvem der ef-
ter Loven af 7de Februar 1851 er blevet

Spørgsmaal om at tillægge Pension. Naar
dette er afstemt, vil det næste Afsnit blive sat

k) Denne Sags første VVPAUDHUA findes Spaste
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